
Uchwała nr 343/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 03 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni 

wolne od pracy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024r., poz. 107 oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2025r. poz. 750) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do pełnienia dyżurów w roku 2026: 

1) w dni wolne od pracy w porze nocnej w godzinach 19:00 – 21:00 następujące apteki: 

Dni  Oznaczenie apteki  

01.01.2026 r 
05.04.2026 r.  
03.05.2026 r. 
12.07.2026 r.  
15.11.2026 r.     

Apteka Centrum prowadzona w Jarocinie, ul. Wojska 
Polskiego 44 przez Medi – Pharm Marzena Korbecka – 
Paczkowska  
 

01.03.2026 r.  
24.05.2026 r.  
15.08.2026 r.   

Apteka Osiedlowa prowadzona w Jarocinie, ul. NSZZ 
Solidarności 7 przez Medi – Pharm Marzena Korbecka – 
Paczkowska 

11.01.2026 r. 
22.02.2026 r. 
15.03.2026 r.  
12.04.2026 r.  
10.05.2026 r.  
31.05.2026 r.  
21.06.2026 r.  
19.07.2026 r.  
02.08.2026 r.  
16.08.2026 r.  
13.09.2026 r.  
27.09.2026 r.  
11.10.2026 r.  
25.10.2026 r.  
11.11.2026 r.  
25.12.2026 r.   

Apteka Witaminka prowadzona w Jarocinie, ul. Wrocławska 9 
przez Apteka Witaminka Beata Solarska  
 

18.01.2026 r.  
15.02.2026 r.  
22.03.2026 r.  
01.05.2026 r.  
14.06.2026 r.  
23.08.2026 r. 
04.10.2026 r.  
01.11.2026 r.  
 26.12.2026 r.    

Apteka Prima prowadzona w Jarocinie, ul. Powstańców Wlkp. 
40 przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe 
„APIMEX” Sp. z o.o.  
 

04.01.2026 r. 
19.04.2026 r.  

Apteka Bratek prowadzona w Jarocinie, Os. Konstytucji 3 
maja 30 przez Apteka Bratek Izabela Klim  



05.07.2026 r.  
20.09.2026 r.   

01.02.2026 r.  
17.05.2026 r. 
26.07.2026 r.  
08.11.2026 r.   

Apteka Bratek Dwa prowadzona w Jarocinie, ul. Św. Ducha 
30a przez Apteka Bratek Dwa Przemysław Klim 

08.03.2026 r.  
07.06.2026 r.  
09.08.2026 r.  
22.11.2026 r.   

Apteka Bratek Trzy prowadzona w Jarocinie, ul. Piaskowa 3 
przez Apteka Bratek Trzy Izabela Klim 

06.01.2026 r.  
08.02.2026 r.  
06.04.2026 r.  
04.06.2026 r.  
06.09.2026 r.  
18.10.2026 r.  
29.11.2026 r.  
27.12.2026 r.  

DOZ dbam o zdrowie Apteka z Misiem  prowadzona  
w Jarocinie, ul. Kasztanowa przez KONFARM Sp. z o.o.  
 

 

2) w dni wolne od pracy w godzinach 14:00 – 18:00 następujące apteki: 

Dni  Oznaczenie apteki  

01.01.2026 r 
05.04.2026 r.  
03.05.2026 r. 
12.07.2026 r.  
15.11.2026 r.     
24.12.2026 r.  

Apteka Centrum prowadzona w Jarocinie, ul. Wojska 
Polskiego 44 przez Medi – Pharm Marzena Korbecka – 
Paczkowska  
 

01.03.2026 r.  
24.05.2026 r.  
15.08.2026 r.   

Apteka Osiedlowa prowadzona w Jarocinie, ul. NSZZ 
Solidarności 7 przez Medi – Pharm Marzena Korbecka – 
Paczkowska 

11.01.2026 r. 
22.02.2026 r. 
15.03.2026 r.  
12.04.2026 r.  
10.05.2026 r.  
31.05.2026 r.  
21.06.2026 r.  
19.07.2026 r.  
02.08.2026 r.  
16.08.2026 r.  
13.09.2026 r.  
27.09.2026 r.  
11.10.2026 r.  
25.10.2026 r.  
11.11.2026 r.  
25.12.2026 r.   

Apteka Witaminka prowadzona w Jarocinie, ul. Wrocławska 9 
przez Apteka Witaminka Beata Solarska  
 

18.01.2026 r.  
15.02.2026 r.  
22.03.2026 r.  
01.05.2026 r.  

Apteka Prima prowadzona w Jarocinie, ul. Powstańców Wlkp. 
40 przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe 
„APIMEX” Sp. z o.o.  
 



14.06.2026 r.  
23.08.2026 r. 
04.10.2026 r.  
01.11.2026 r.  
 26.12.2026 r.    

04.01.2026 r. 
19.04.2026 r.  
05.07.2026 r.  
20.09.2026 r.   

Apteka Bratek prowadzona w Jarocinie, Os. Konstytucji 3 
maja 30 przez Apteka Bratek Izabela Klim  

01.02.2026 r.  
17.05.2026 r. 
26.07.2026 r.  
08.11.2026 r.   

Apteka Bratek Dwa prowadzona w Jarocinie, ul. Św. Ducha 
30a przez Apteka Bratek Dwa Przemysław Klim 

08.03.2026 r.  
07.06.2026 r.  
09.08.2026 r.  
22.11.2026 r.   

Apteka Bratek Trzy prowadzona w Jarocinie, ul. Piaskowa 3 
przez Apteka Bratek Trzy Izabela Klim 

06.01.2026 r.  
08.02.2026 r.  
06.04.2026 r.  
04.06.2026 r.  
06.09.2026 r.  
18.10.2026 r.  
29.11.2026 r.  
27.12.2026 r. 

DOZ dbam o zdrowie Apteka z Misiem  prowadzona w 
Jarocinie, ul. Kasztanowa przez KONFARM Sp. z o.o.  
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Członkowi Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.  

 

         Starosta Jarociński 

           

          Mariusz Stolecki   

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2025 r. poz.750) 

dalej p.f., w przypadku gdy praca aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu, którego siedzibą jest 

miasto liczące nie więcej niż 40 tys. mieszkańców, zgodna z przekazanymi na podstawie ust. 2 rozkładami 

godzin ich pracy, nie gwarantuje zaspokojenia potrzeb ludności, o których mowa w ust. 1, w porze 

nocnej oraz w dni wolne od pracy w zakresie zadań określonych w art. 87 ust. 2, zarząd powiatu 

wyznacza, w drodze uchwały, aptekę ogólnodostępną do pełnienia dyżurów w porze nocnej lub dyżurów 

w dni wolne od pracy. 

Miasto Jarocin będące siedzibą powiatu jarocińskiego liczy 26 400 mieszkańców ( dane z GUS z 2022r.). 

Z informacji uzyskanych przez podmioty prowadzące apteki ogólnodostępne na terenie powiatu wynika, 

że apteki położone na terenie powiatu pracują od godz. 7:30 – 8:00 do godz. 20:00 - 21:00 .  

W mieście będącym siedzibą powiatu funkcjonuje punkt nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej oraz 

szpitalny oddział ratunkowy przy ul. Szpitalnej 1.  

Po poinformowaniu przez Zarząd Powiatu Jarocińskiego podmiotów prowadzących apteki o potrzebie 

wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej w dni wolne od pracy   

i w dni wolne od pracy, chęć pełnienia dyżurów w wyznaczonych przez Zarząd Powiatu godzinach zgłosiły 

apteki, które zostały uwzględnione w uchwale. Z uwagi na ograniczenia wynikające z liczby 

zatrudnianych w aptekach farmaceutów Zarząd Powiatu dopuścił możliwość pełnienia dyżurów 

rotacyjnie (tj. przez więcej niż jedną aptekę), przy czym godziny dyżurów pełnionych przez te apteki nie 

pokrywają się, i nie został przekroczony łączny limit godzin dyżurów w porze nocnej i w dni wolne od 

pracy wynikający z art. 2 pkt 7³ i 7⁴ p.f.. Zarząd Powiatu dokonał wyboru aptek wskazanych w uchwale  

do pełnienia dyżurów w porze nocnej w dni wolne od pracy oraz dyżurów w dni wolne od pracy. 

Codziennie na terenie Jarocina czynna jest apteka działająca do godz. 21:00,a w niedziele handlowe 

czynne są dwie apteki Apteka Prima ul. Powstańców Wlkp. 40  do godz. 18:00 oraz Apteka „Dbam  

o zdrowie„ Kaufland ul. Kościuszki 16A do godz. 20:00.  W każda niedzielę od godz. 10:00 – 14:00 czynna 

jest Apteka Witaminka ul. Wrocławska 9. Lokalizacje aptek zapewnią dostęp dla pacjentów 

korzystających z usług opieki zdrowotnej w porze nocnej i w dni wolne od pracy. Podmioty prowadzące 

apteki spełniają ustawowe warunki do pełnienia dyżurów. W tym zakresie zostały złożone stosowne 

oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności karnej.  

 

 

 

 


